FSK

Arsredovisning 2019-07-01 -- 2020-06-30

Resultatrikning

Intikter
Medlemsavgifter

Utlagg
Styrelsearbete
Moms

Skatt

Réntor

Summa intakter

Kostnader
Styrelsearbete
Utlagg
Administration
Skatt
Konferenser
Medlemsavgifter
Réntor

Summa kostnader

Redovisat resultat

Goteborg den 1 november 2020

18 577.00

73 851

151 140
51125
53 496
20 400

4 554

354 565.82

-335 988.82

2020
14 000.00

0.00
0.00
0.00
35 132.63

0.00

49 132.63

16 736.70

32 395.93




FSK

Arsredovisning 2019-07-01 -- 2020-06-30

Balansrikning
Tillgdngar

Plusgiro/Bank
Utbildningskonto

Fordran

Skatt
Konferenser
Styrelse
Administration
Medlemsavgifter

Summa tillgangar och fordran

Eget kapital

Kortfristig skuld

Lev. Skulder

Preliminérskatt

Ingéende moms
Redovisningskonto for moms

Eget kapital

Vid éarets borjan
Arets resultat

Summa skulder och EK

Goteborg den 1 november 2020

3 585.53
85 816.59

18 650.00

108 052.12

470 782.31

2 091.00
-26 476.00
-12 508.37

10 152.00

470 782.31
-335 988.82

108 052.12

2020

81 372.83
85 816.59

0.00
0.00
0.00
0.00

167 189.42

108 052.12

134 793.49
32 395.93

167 189.42




